2024年6月吉日
施設代表者　様

看護部長　　様

固定チームナーシング研究集会　第15回中国四国地方会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    会長　小阪マリ子
固定チームナーシング研究集会　第15回中国四国地方会について（案内）
梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は固定チームナーシング研究集会中国四国地方会についてご理解とご指導をいただきありがとうございます。
第15回中国四国地方会を下記の予定で開催いたします。昨今、保健・医療を取り巻く環境は、高齢化の進展や医療・看護の高度化が進む中、あらゆる場で看護の専門性の発揮が求められます。このような状況で、看護職の負担はますます増えていると感じています。そこで、激動の時代においてチーム力を信じ、看護・介護にやりがいを持ち立ち向かっていけるよう、この地方会で語りあい元気がもらえる、そんな機会になればと思っています。
多数の方の参加と発表演題をお待ちしています。
記
1. 日時：2024年11月16日（土曜日）9：50～16：00
2. 場所：岡山コンベンションセンター　1階
3. テーマ：激動の時代！チーム力を信じ乗り越えよう看護・介護
4. 講師：固定チームナーシング研究会会長　北神洋子
　　　固定チームナーシング研究会名誉会長　西元勝子
　　　看護組織開発研究所所長　杉野元子
5. 講演：「激動の時代、互いの力を信じチーム力を発揮する極意」
　　　講師：東京医療保健大学　教授
　　　　　一般社団法人固定チームナーシング研究会　教育顧問
　　　　　小澤　知子

6. 参加：看護職、介護職　300名

7. 申し込みについては別紙をご覧ください。
☆ポスターはホームページからダウンロードできます。
以上